
Расписание 
 

этапов экзамена по допуску к медицинской и фармацевтической деятельности на 

должностях среднего медицинского и фармацевтического персонала 

 
 
 

Дата 

проведения 
Этап 

Место 

проведения 

Время 

начала 

Контингент 

сдающих 

03.12.2025г. 

04.12.2025г. 

05.12.2025г. I этап 

(тестирование) 

Ответственный –

Лупишко А.Н. 

ул. М. Седина, д. 4, 

главный корпус,  

1 этаж, библиотека 

научного 

абонемента 

с 15:00 до 

16:00 

03.12.2025г. 

04.12.2025г. 

05.12.2025г. 

внешние 

соискатели 

03.12.2025г. 

04.12.2025г. 

05.12.2025г. 

с 15:00 до 

16:00 

03.12.2025г. 

04.12.2025г. 

05.12.2025г. 

студенты всех 

факультетов  

Куб ГМУ 

16.12.2025г. II этап 

(собеседование) 

III этап 

(практические 

навыки) 

Ответственный –

Чабанец Е.А. 

ул. М. Седина, д. 4, 

морфологический 

корпус,  

6 этаж, МАСЦ 

14.00 – 17.00
*
 

Студенты всех 

факультетов 

прошедших  

1 этап 

(тестирование) и 

внешние 

соискатели  

17.12.2025г. 

18.12.2025г. 

 

 

Первый этап – наличие паспорта, халата, бейджа 

 

Второй, третий этапы – форма одежды (халат, шапочка, бейдж, сменная 

обувь).  


