

Расписание

этапов экзамена по допуску к медицинской и фармацевтической деятельности на должностях среднего медицинского и фармацевтического персонала

Дата проведения	Этап	Место проведения	Время начала	Контингент сдающих
03.12.2025г. 04.12.2025г. 05.12.2025г.	I этап (тестирование) Ответственный – Лупишко А.Н.	ул. М. Седина, д. 4, главный корпус, 1 этаж, библиотека научного абонемента	с 15:00 до 16:00 03.12.2025г. 04.12.2025г. 05.12.2025г.	внешние соискатели
03.12.2025г. 04.12.2025г. 05.12.2025г.			с 15:00 до 16:00 03.12.2025г. 04.12.2025г. 05.12.2025г.	студенты всех факультетов Куб ГМУ
16.12.2025г.	II этап (собеседование)	ул. М. Седина, д. 4, морфологический корпус, 6 этаж, МАСЦ	14.00 – 17.00*	Студенты всех факультетов прошедших 1 этап (тестирование) и внешние соискатели
17.12.2025г.	III этап (практические навыки)			
18.12.2025г.	Ответственный – Чабанец Е.А.			

Первый этап – наличие паспорта, халата, бейджа

Второй, третий этапы – форма одежды (халат, шапочка, бейдж, сменная обувь).